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The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers: 
1 Format has been updated 
 
2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer 
 
The comment from reviewer 00181421 
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Thank you for your encouraging comments. 
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Response to your comment: ”The article has been much improved. In my opinion, it may be published.” 
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The comment from reviewer 00071705 
Response to your comment: ”The manuscript is appropriate to publish.” 
 
Thank you for your encouraging comments. 
 
3 References and typesetting were corrected 
 
Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Hepatology. 
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